
2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     2533 /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày    26    tháng 10 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc phục vụ công tác xác định Chỉ số  

cải cách hành chính cấp huyện, xã năm 2021 trên địa bàn huyện Sơn Tây 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Kế hoạch triển khai xác định chỉ số Cải cách hành chính năm 2021 

của các Sở, ban ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố 

và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của UBND huyện 

Sơn Tây về việc triển khai xác định chỉ số CCHC năm 2021 trên địa bàn huyện 

Sơn Tây; 

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số 427-

CV/TCNV ngày 25/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ xác định Chỉ số cải cách hành 

chính (CCHC) cấp huyện, xã năm 2021 trên địa bàn huyện Sơn Tây (gọi tắt là 

Tổ giúp việc) gồm các thành viên sau: 

* Tổ trưởng: 

Ông Nguyễn Văn Chuyên - Phó Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ. 

* Các Tổ viên: 

1. Ông Lê Cao Sinh - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

2. Ông Nguyễn Công Sang - Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; 

3. Bà Bùi Thị Đức Hạnh - Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; 

4. Ông Từ Tiến Lực - Chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra - Thanh tra; 

5. Ông Đinh Tấn Khương - Chuyên viên Phòng Tư pháp; 

6. Ông Trần Quốc Tiến - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin; 

7. Ông Nguyễn Văn Diệu - Chuyên viên Văn phòng huyện; 

8. Ông (bà) là công chức xã phụ trách công tác Cải cách hành chính. 

 



3 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc 

- Trực tiếp tổng hợp tài liệu chứng minh xác định chỉ số CCHC của cấp 

huyện đúng theo yêu cầu tại phụ lục chấm điểm kèm theo Quyết định số 

598/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và các hồ sơ 

chứng minh khác có liên quan. Tham gia tự chấm điểm CCHC trên phần mềm 

“Chấm điểm và xếp hạng chỉ số cải cách hành chính tỉnh Quảng Ngãi” địa chỉ 

http://nvtest.quangngai.gov.vn/. Thành viên Tổ giúp việc công tác ở cơ quan nào 

thì chịu trách nhiệm đầu mối tổng hợp, cung cấp và tham gia vào chấm điểm ở 

lĩnh vực đã được phân công tại Quyết định số 2038/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 

của UBND huyện.  

- Trợ giúp Hội đồng thẩm định, xác định chỉ số CCHC cấp xã năm 2021 

trong công tác tổng hợp báo cáo kết quả tự chấm điểm, hồ sơ minh chứng cấp xã 

gửi về, thẩm định hồ sơ và các bước thủ tục để Hội đồng thẩm định tham mưu 

UBND huyện quyết định phê duyệt chỉ số CCHC cấp xã năm 2021. 

- Thời gian thực hiện và nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ giúp việc 

do Tổ trưởng phân công trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn 

vị, địa phương. 

- Tổ giúp việc giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                
- Như điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- PCVP, TH; 

- Lưu: VT.   

CHỦ TỊCH 

 
 

Nguyễn Ngọc Trân 

 

http://nvtest.quangngai.gov.vn/

		2021-10-27T11:35:05+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-27T11:35:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




